



عامل اصلی اتفاق سوریه اتاق فرمان آمریکا و اسرائیل است/ایران قوی، مقتدرتر خواهد شد/جبهه مقاومت آمریکا را از منطقه اخراج خواهد کرد

قشار مختلف مردم با حضور در حسینیه امام خمینی(ره) با رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند و مواضع ایشان درباره تحولات اخیر منطقه را شنیدند.

قشار مختلف مردم با حضور در حسینیه امام خمینی(ره) با رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند و مواضع ایشان درباره تحولات اخیر منطقه را شنیدند.

به گزارش ایسنا، صبح امروز؛ چهارشنبه ۲۱ آذر ۱۴۰۳ هزاران نفر از اقشار مختلف مردم با حضور در حسینیه امام خمینی(ره) با حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند.

آیه نصب شده در دیدار امروز هزاران نفر از اقشار مختلف مردم با رهبرانقلاب با این مضمون است: همانا خداوند کار خود را محقق می سازد.

این سخنرانی که از چند روز قبل درباره آن اطلاع رسانی شده بود، به صورت زنده از صدا و سیما پخش نشد و روابط عمومی صدا و سیما در توضیح اعلام کرد: پیرو تماس های مکرر هموطنان عزیز در باره علت عدم پخش زنده سخنان رهبر معظم انقلاب به اطلاع می رساند تصمیم گیری درباره پخش زنده فرمایشات رهبری با دفتر معظم له است و رسانه ملی در این خصوص تابع تصمیم روابط عمومی دفتر مقام معظم رهبری است.

مهمترین محور بیانات مقام معظم رهبری در این دیدار درباره تحولات اخیر منطقه است که گزیده آن را در ادامه می خوانید.

نباید تردید کرد که عامل اصلی آنچه در سوریه اتفاق افتاد، در اتاق فرمان آمریکا و اسرائیل طراحی شده است/ برای این قرآنی داریم/ یک دولت همسایه سوریه هم در آن نقش دارد ولی نقشه کش اصلی آمریکا و رژیم صهیونیستی است

نباید تردید کرد که آنچه در سوریه اتفاق افتاده، محصول یک نقشه مشترک آمریکایی و صهیونیستی است. بله یک دولت همسایه سوریه نقش آشکاری را در این زمینه ایفا می کند ایفا کرده، الان هم ایفا می کند - این را همه می بینند- ولی عامل اصلی توطئه گر و نقشه کش اصلی و اتاق فرمان اصلی در آمریکا و رژیم صهیونیستی است. قرآنی داریم. این قرائن برای انسان جای تردید باقی نمی گذارد.

گستره مقاومت بیش از گذشته تمام منطقه را فرا خواهد گرفت

مقاومت این است، جبهه مقاومت این است: هرچه فشار بیاورید محکم تر می شود، هرچه جنایت کنید، پراکنده تر می شود. هرچه با آنها بجنگید، گسترده تر می شود و من به شما عرض می کنم به حول قوه الهی گستره مقاومت بیش از گذشته تمام منطقه را فرا خواهد گرفت.

آن تحلیلگر نادان بی خبر از معنای مقاومت خیال می کند که مقاومت که ضعیف شد، ایران اسلامی هم ضعیف خواهد شد و من عرض می کنم به حول و قوه الهی، به اذن الله تعالی، ایران قوی مقتدر است و مقتدرتر هم خواهد شد.

مناطق تصرف شده سوریه به وسیله جوانان غیور سوری آزاد خواهد شد؛ شک نکنید این اتفاق خواهد افتاد و آمریکا هم به وسیله ی جبهه مقاومت از منطقه اخراج خواهد شد

البته این مهاجمینی که گفتم هرکدام یک غرضی دارند. اهدافشان با هم متفاوت است، بعضی ها از شمال سوریه یا جنوب سوریه دنبال تصرف سرزمین اند، آمریکا به دنبال این است که جاپای خودش را در منطقه محکم کند، اهدافشان اینهاست و زمان نشان خواهد داد که ان شاءالله هیچ کدام به این هدف ها نخواهند رسید. مناطق تصرف شده ی سوریه به وسیله جوانان غیور سوری آزاد خواهد شد؛ شک نکنید این اتفاق خواهد افتاد.

جاپای آمریکا هم قرص نخواهد شد، به توفیق الهی، بحول و قوه الهی، آمریکا هم به وسیله جبهه مقاومت از منطقه اخراج خواهد شد.

تبیین دلیل حضور ایران در سوریه در زمان داعش توسط رهبر انقلاب اسلامی

در قضیه فتنه داعش، داعش یعنی بمب ناامنی، داعش به معنای این بود که عراق را ناامن کند، سوریه را ناامن کند، منطقه را ناامن کند، بعد به نقطه ی اصلی و هدف نهایی یعنی جمهوری اسلامی ایران بیاید، جمهوری اسلامی ایران را ناامن کند. هدف اصلی و نهایی این بود، این معنای داعش است.

ما حضور پیدا کردیم، نیروهای ما هم در عراق، هم در سوریه حضور پیدا کردند به دو علت؛ یک علت حفظ حرمت اعتاب مقدسه بود. چون آن دور از معنویتها و دور از دین و ایمانها با اعتاب مقدسه دشمنی داشتند، قصد تخریب داشتند و تخریب هم کردند در سامرا مشاهده کردید به کمک آمریکایی ها گنبد مطهر سامرا را از بین بردند، تخریب کردند بعدها این کار را میخواستند در نجف بکنند، در کربلا بکنند، در کاظمین بکنند، در دمشق بکنند هدف داعش این بود. خب معلوم است جوان مؤمن غیور محب اهل بیت به هیچ وجه زیربار چنین چیزی نمیروند، اجازه نمیدهد این یک علت.

یک علت دیگر مسئله ی امنیت بود. مسئولین خیلی زود، به وقت فهمیدند که اگر چنانچه جلوی این ناامنی در اینجاها گرفته نشود سرایت میکند می آید اینجا سرتاسر کشور بزرگ ما را ناامنی خواهد گرفت. ناامنی فتنه ی داعش هم یک چیز معمولی نبود.

امیرالمؤمنین فرمود «ملتی که درخانه خودش درگیر با دشمن بشود ذلیل میشود، نگذارید به خانه شما برسد.» لذا نیروهای ما رفتند، سرداران برجسته ی ما رفتند، شهید عزیز ما سلیمانی و یارانش و همکارانش رفتند جوان ها را هم در عراق، هم در سوریه. اول در عراق، بعد در سوریه سازماندهی کردند، مسلح کردند، جوانهای خود آنها را، ایستادند در مقابل داعش، کمر داعش را شکستند توانستند غلبه پیدا کنند.

نوع حضور ما درحضور نظامی در سوریه در عراق هم همین جور به معنای این نبود که ما لشکرهايمان را برداریم ببریم آنجا بجای ارتش آن کشور.

کاری که نیروهای ما میتوانستند انجام بدهند و انجام دادند کار مستشاری بود مستشاری یعنی چه؟ یعنی تشکیل قرارگاههای مهم مرکزی و اصلی، تعیین راهبردها و تعیین تاکتیکها و در مواقع ضروری ورود در میدان جنگ اما از همه مهمتر بسیج جوانان خود آن منطقه البته جوانهای ما هم، بسیجی های ما هم بی تاب، مشتاق، با اصرار، خیلی هایشان رفتند.